
OBČINA SREDISCE OB DRAVI

URADNO GLASILO

Številka: 7/ 2012

SREDISCE OB DRAVI: 6.6.2012

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



VSEBINA:

28. SKLEP O IZVEDBI POSTOPKA ZA PODELITEV KONCESIJE ZA IZVAJANJE VZDRŽEVANJA 
JAVNE RAZSVETLJAVE V OBČINI SREDIŠČE OB DRAVI

29. SKLEP O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA V SVET JAVNEGA ZAVODA ZDRAVSTVENI DOM 
ORMOŽ
30. SKLEP O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA V SVET JAVNEGA ZAVODA ZA INFORMIRANJE 
ORMOŽ
SKLEP O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA V SVET JAVNEGA OSNOVNA ŠOLA STANKA VRAZA 
ORMOŽ
31. SKLEP O POTRDITVI ODPIRALNEGA ČASA KNJIŽNICA FRANCA KSAVRA MEŠKA ORMOŽ

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 
8/07 ) in 10. člena Odloka o gospodarskih 
javnih službah v občini Središče ob Dravi ( 
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 
1/09 ) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 14. redni seji dne 30.5.2012 
sprejel naslednji

SKLEP
O izvedbi postopka za podelitev koncesije 
za izvajanje vzdrževanja javne razsvetljave 

v občini Središče ob Dravi

1. člen

Razpiše se in objavi Javni razpis za podelitev 
koncesije za izvajanje del vzdrževanja javne 
razsvetljave v občini Središče ob Dravi za 
obdobje 5 let.

2. člen 

3
Razpis se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

3. člen

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik občina Ormož, št. 
8/07) in 10 člena Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Zdravstveni dom Ormož ( Uradni 
vestnik občine Ormož št. 3/08 ) je Občinski 
svet Občine Središče ob Dravi na svoji 14. 
redni seji, dne 30.5.2012 sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju predstavnika v svetu Javnega 

zavoda Zdravstveni dom Ormož

1. člen

V Svet Zavoda Zdravstveni dom Ormož za 
obdobje 4 let se imenuje MELE VESNA, Trate 
4, Središče ob Dravi.

2. člen

Z dnem sprejema tega sklepa preneha veljati 
sklep št. 03230-2/2008-12 z dne 6.3.2008

Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

Ta sklep velja takoj.

Ta sklep velja takoj. Številka:03230-3/2012-14
Središče ob Dravi, dne 30.5.2012

Številka: 03230-3/2012-13 Jurij Borko l.r.
Središče ob Dravi, dne : 30.5.2012 župan Občine Središče ob Dravi
Jurij Borko l.r.
župan Občine Središče ob Dravi

46



Na podlagi 15. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik občina Ormož, št. 
8/07) in 9 člena Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda za informiranje ( Uradni vestnik občine 
Ormož št. 10/08 ) je Občinski svet Občine 
Središče ob Dravi na svoji 14. redni seji, dne 
30.05.2012 sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju predstavnika v Javni zavod 

za informiranje Ormož

1. člen

V Svet Zavoda za informiranje Ormož za 
obdobje 4 let se imenuje MEDIK ROMAN, 
Dravska ulica 6, Središče ob Dravi.

2. člen

Z dnem sprejema tega sklepa preneha veljati 
sklep št. 03231-2/2008 z dne 23.7.2008.

Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

Ta sklep velja takoj.

Številka:03230-3/2012-15 
Središče ob Dravi, dne 30.05.2012 
Jurij Borko l.r.
župan Občine Središče ob Dravi

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradni vestnik občina Ormož, št. 
8/07) in 10 člena Odloka o ustanovitvi vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola 
Središče ob Dravi ( Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 2/08 ) je Občinski svet Občine 
Središče ob Dravi na svoji 14. redni seji, dne 
30.5.2012 sprejel naslednji

SKLEP
o imenovanju predstavnika v Svet javnega 

zavoda Osnovna šola Stanka Vraza

1. člen

V Svet Zavoda Osnovna šola Stanka Vraza 
Ormož za obdobje 4 let se imenuje:
ANICA ŠKRINJAR, Šalovci 4, 2277 Središče 
ob Dravi

2. člen

Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 
Središče ob Dravi.

Ta sklep velja takoj.

Številka:03230-3/2012-16 
Središče ob Dravi, dne 30.5.2012 
Jurij Borko l.r.
župan Občine Središče ob Dravi

Na podlagi 15. člena Statuta občine Središče 
ob Dravi ( Uradni vestnik občine Ormož št. 
8/07 ) je Občinski svet Občine Središče ob 
Dravi na svoji 14. redni seji dne 30.5.2012 
sprejel naslednji

SKLEP
O potrditvi odpiralnega časa Knjižnica 

Franca Ksavra Meška Ormož

1. člen

Sprejme in potrdi se odpiralni čas Knjižnice 
Franca Ksavra Meška Ormož od 1.9.2012 
dalje, kakor je podan s predlogom št. 11- 
1/2012-26 z dne 23.05.2012.

2. člen

Nov obratovalni čas za uporabnike od 1.9.2012 
dalje.
Ponedeljek - petek od 8:00 do 17: 00 ure 
Sobota od 8:00 do 13:00 ure.

3. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu občine 
Središče ob Dravi in velja takoj.

Številka: 03230-3/2012-17 
Središče ob Dravi, dne : 30.5.2012 
Jurij Borko l.r.
župan Občine Središče ob Dravi

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna tajnica 
Občine Središče ob Dravi: Jelka Zidarič 
Trstenjak______________________________

44


